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7 شهرستان‌ها

معاون شهردار اصفهان خبر داد: 

آماده‌باش کامل شهرداری اصفهان در پی 
هشدار سرمای شدید و یخ‌زدگی معابر

گروه اســتان ها- مومنی ، اصفهان - معاون محیط زیســت 
و خدمات شهری شــهردار اصفهان از اســتقرار تجهیزات و 
آماده‌باش شبانه‌روزی اکیپ‌های ستاد سیل همزمان با کاهش دما خبر داد.
به گزارش اقتصادسرآمد از اداره ارتباطات رسانه‌ای شهرداری اصفهان، 
مهدی بقایی، معاون محیط زیست و خدمات شهری شهردار اصفهان با 
اشاره به پیش‌بینی‌های سازمان هواشناسی اظهار کرد: بر اساس اعلام این 
سازمان، از ساعات پایانی روز سه‌شنبه بیســت‌وپنجم آذرماه یا ساعات 
ابتدایی بامداد چهارشنبه بیست‌وششــم آذر، بارش باران در سطح شهر 

اصفهان آغاز خواهد شد.
وی با بیان اینکه این سامانه بارشی می‌تواند با کاهش محسوس دما همراه 
باشد، افزود: طبق پیش‌بینی‌های انجام‌شــده، احتمال بارش برف و افت 
شدید دمای هوا وجود دارد، به‌گونه‌ای که دمای شهر اصفهان ممکن است 
تا حدود ۱۰ درجه زیر صفر کاهش یابد و این شرایط، زمینه یخ‌زدگی معابر 
اصلی و فرعی را فراهم کند.معاون محیط زیست و خدمات شهری شهردار 
اصفهان با اشاره به اقدامات پیشــگیرانه مدیریت شهری تصریح کرد: در 
همین راستا، جلسات هماهنگی اکیپ‌های ستاد سیل شهرداری اصفهان 
برگزار شده و استقرار کامل تجهیزات، ماشین‌آلات و امکانات لجستیکی 
در نقاط حساس شــهر، به‌ویژه اتوبان‌ها، معابر شریانی و مناطق جنوبی 
اصفهان انجام شده است.بقایی با تأکید بر آمادگی کامل نیروهای اجرایی 
شهرداری گفت: تمامی اکیپ‌های ستاد سیل شهرداری اصفهان تا ظهر روز 
شنبه هفته آینده در وضعیت آماده‌باش کامل قرار دارند و عملیات پایش، 
کنترل و خدمات‌رسانی به‌صورت مستمر و شبانه‌روزی دنبال خواهد شد.

وی با اشاره به ضرورت هماهنگی بین دستگاه‌های اجرایی افزود: همراهی 
و همکاری پلیس راهور، به‌ویژه در ساعات شبانه و اوج یخ‌زدگی معابر، 
نقش مهمی در مدیریت ترافیک و پیشگیری از بروز حوادث احتمالی دارد 

و امیدواریم این تعامل به حفظ ایمنی شهروندان منجر شود.
معاون محیط زیســت و خدمات شــهری شــهردار اصفهان در پایان از 
شــهروندان درخواســت کرد با رعایت توصیه‌های ایمنی، از ترددهای 
غیرضروری در ساعات اوج سرما و یخ‌زدگی خودداری کرده و اطلاعیه‌ها 

و اخبار مدیریت شهری را از منابع رسمی دنبال کنند.

معاون استانداری فارس:

مسابقات استعدادهای برتر اسکی 
کشور در فارس برگزار می شود

گروه اســتان ها- توانایی ، شــیراز- معــاون هماهنگی امور 
گردشگری و زیارت اســتانداری فارس از برگزاری مسابقات 

ملی استعدادهای برتر اسکی در شهرستان سپیدان استان فارس خبر داد.
به گزارش اقتصادسرآمد، ، مهدی پارســایی در دیدار رئیس فدراسیون 
اســکی و ورزش های زمستانی جمهوری اســامی ایران با بیان این که 
فارس به لحاظ جغرافیایی موقعیت کم نظیری برای ســرمایه گذاری و 
گسترش اسکی و ورزش های زمســتانی دارد، اظهار کرد: آماده تسهیل 
سرمایه گذاری در ورزش اسکی و رشته های مرتبط با آن در استان هستیم.
وی با اشاره به این که شهرستان سپیدان به دلیل ظرفیت های زیرساختی 
و موقعیت ویژه جغرافیایی در تابســتان و زمستان، بســتر مناسبی برای 
برگزاری رویدادها و برنامه های ورزشــی اســت، افزود: فعال شــدن 
گردشگری ورزشی مستلزم برنامه ریزی و هماهنگی بخش های مختلف 

این حوزه مانند دفاتر خدمات مسافرتی و هتل ها است.
معاون هماهنگی امور گردشگری و زیارت استانداری فارس با بیان این که 
آماده میزبانی از مسابقات ملی و بین المللی در رشته های مرتبط با اسکی 
در این استان هستیم، ادامه داد: شهرســتان سپیدان به دلیل بارش مناسب 
برف و تاسیسات ورزشی و اقامتی، در گذشته نیز میزبان رویدادهای مرتبط 

با اسکی بوده است و امیدواریم این روند تقویت شود.
پارسایی با اشاره به این که اســتاندار فارس اولویت اول توسعه استان را 
گردشگری تعیین کرده است، گفت: بر اساس دستورات دکتر امیری، سند 
توسعه گردشگری استان تدوین و ابلاغ شده است و چشم انداز شهرستان 
های فارس در حوزه گردشــگری به صورت جــدی در حال تدوین و 
پیگیری است. در این راستا شهرستان سپیدان هم در فصل تابستان به دلیل 
آب و هوای مطبوع و هم در فصل زمســتان به دلیل بارش مناسب برف، 
مستعد میزبانی از رویدادهای گرشگری ورزشی و پذیرش علاقه مندان 
این حوزه است.رئیس فدراسیون اسکی و ورزش های زمستانی جمهوری 
اسلامی ایران نیز در این دیدار با اشــاره به اهمیت ورزش های زمستانی 
در سطح دنیا، گفت: ورزش های زمستانی نشــان دهنده توسعه یافتگی 
کشورها است و صرفاً کشورهایی می توانند در المپیک زمستانی شرکت 

کنند که زیرساخت ها و امکانات بالایی در زمینه ورزش داشته باشند.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت آذربایجان‌غربی:

رشد تجارت با فعال شدن رویه جدید 
تجارت مرزی در آذربایجان‌غربی

گروه اســتان ها- معجنی ، ارومیه - مدیرکل صنعت، معدن و 
تجارت آذربایجان‌غربی از فعال شــدن رویه جدید تجارت 
مرزی در اســتان طی ســال جاری خبر داد و اعلام کرد: ۵۷ میلیون دلار 

واردات از طریق این مسیر و معادل صادرات استان انجام شده است.
به گزارش اقتصادســرآمد، ســخاوت خیرخواه به ایرنا افزود: در حوزه 
تجارت خارجی امســال چهار میلیارد دلار صادرات از طریق مرزهای 
استان انجام شده که در مقابل آن ۶۱۷ میلیون دلار واردات صورت گرفته 

است؛ بنابراین تراز تجاری استان با ۳.۵ میلیارد دلار، مثبت است.
وی با بیان اینکه ۵۰ درصد از صادرات انجام شــده از محصولات تولید 
خود استان است اظهار کرد: با رونق تجارت مرزی و تحقق کامل سهمیه 
استان که ۴۵۰ میلیون دلار در سال جاری است، سالانه بیش از ۲ همت به 

اقتصاد خانوارهای مرزنشین تزریق می‌شود.
مدیر کل صنعت، معدن و تجــارت آذربایجان‌غربی اضافه کرد: دو رویه 
تجاری به شکل پیله وری وکولبری )تجارت مرزی( در این استان انجام 
می‌شــود و ۱۴۴ میلیون دلار تا کنون واردات از این محل انجام شده که 
معادل آن صادرات کالا صادر شده است.وی درباره سهمیه استان توضیح 
داد: سهمیه اختصاص یافته در حال اتمام است و در آخرین مصوبه شورای 
مبادلات مرزی، ۵۰ میلیون دلار اضافه سهمیه درخواست و موافقت لازم 
نیز اخذ شده است.خیرخواه همچنین گفت: از اول مرداد که قانون تجارت 
مرزی به‌طور جدی اجرایی شد، ۶۱ هزار نفر از مرزنشینان شهرستان‌های 

سردشت، پیرانشهر و میرآباد مشمول استفاده از این ظرفیت شدند.
مدیر کل صنعت، معدن و تجارت استان ادامه داد: طی ماه‌های مرداد تا آذر 
به ترتیب ۸ هزار نفر، ۱۱ هزار نفــر، ۲۵ هزار نفر، ۴۱ هزار نفر و ۴۵ هزار 
نفر توانستند سهمیه خود را در کارگزاری‌ها دریافت کنند که ارزش آن ۲۷ 
میلیون دلار بوده است.وی درباره مزایای این نوع تجارت گفت: ۶ درصد 
مبلغ حاصل از تجارت مرزی به حســاب خانوارهای منطقه واریز و پنج 

درصد آن نیز به حساب گمرک منتقل می‌شود تا طبق قانون هزینه شود.
خیرخواه افزود: برای ســاماندهی این نوع تجارت، ۱۳۷ کارگزار مجوز 
فعالیت دریافت کرده‌اند که همگی از ساکنان مناطق مرزی بوده و در قالب 

تعاونی‌های مرزنشین فعالیت می‌کنند.

گروه اســتان‌ها- کرمپونیا، بوشهر- استاندار 
بوشــهر گفت: بنــدر تاریخی ســیراف تمامی 
مؤلفه‌ها و الزامات ثبت در فهرست میراث جهانی یونسکو 

را داراست.
به گزارش اقتصادسرآمد، ارسلان زارع در بیست‌وششمین 
نشســت شــورای راهبــردی وزارت میراث‌فرهنگــی، 
گردشگری و صنایع‌دستی با حضور سیدرضا صالحی‌امیری 
وزیر میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی و اعضای 
شورا در سالن فجر این وزارتخانه، با اشاره به پیشینه تمدنی 
استان بوشهر اظهار کرد: استان بوشهر از کهن‌ترین پهنه‌های 
تاریخی کشــور به‌شــمار می‌رود و بندر تاریخی سیراف 
به‌عنوان یکی از درخشــان‌ترین کانون‌های تمدنی جنوب 
ایران، از ظرفیت‌های ارزشــمند و کم‌نظیــری برای ثبت 

جهانی برخوردار است.
وی بیان کرد: یافته‌های حاصل از کاوش‌های باستان‌شناسی 
در استان بوشهر گواه روشــنی بر غنای تاریخی این منطقه 

اســت.زارع افزود: آثار موجود در موزه‌های استان بوشهر 
نشــان می‌دهد بخش قابل‌توجهی از میراث تاریخی این 
اســتان به دوران پیش از اســام از جمله دوره ساســانی 
بازمی‌گردد که این امر جایگاه ممتاز استان را در تاریخ تمدن 

ایران برجسته می‌سازد.
اســتاندار بوشــهر با قدردانــی از نگاه متــوازن وزارت 
میراث‌فرهنگی به ســه حوزه مأموریتــی میراث‌فرهنگی، 
گردشگری و صنایع‌دســتی در این اســتان تصریح کرد: 
اقدام‌های مؤثر و رو به جلویی در این حوزه‌ها انجام شده و 
در مسیر صیانت از آثار تاریخی نیز از ظرفیت‌های ارزشمند 

مردمی بهره‌گیری شده است.
زارع با اشــاره ویژه به بندر تاریخی ســیراف عنوان کرد: 
ســیراف یکی از ســرمایه‌های راهبردی میراث‌فرهنگی 
کشور محسوب می‌شــود و تاکنون اقداماتی برای معرفی 
و شناسایی هرچه بیشــتر این بندر تاریخی صورت گرفته 

است.

استاندار بوشهر گفت: اعتقاد راسخ دارم که سیراف واجد 
تمامی قابلیت‌ها و اســتانداردهای لازم برای ثبت جهانی 
است و در این مسیر، تشکیل یک کمیته تخصصی می‌تواند 

فرآیند جهانی‌شدن این بندر را تسهیل کند.
وی با تبیین ظرفیت‌های متنوع گردشــگری استان بوشهر 
گفت: بوشــهر یکی از کانون‌های مهم گردشگری دریایی 
کشــور به‌شــمار می‌رود و ایــن مزیــت می‌تواند نقش 
تعیین‌کننــده‌ای در جذب گردشــگران داخلی و خارجی 

ایفا کند.
زارع گفت: افزون بر این، نخلســتان‌های گســترده استان 

نیز در کنــار نقش‌آفرینــی اقتصادی، به‌عنــوان جاذبه‌ای 
منحصربه‌فرد در توسعه گردشگری کشاورزی از ظرفیت 

بالایی برخوردارند.
استاندار بوشهر با اشاره به رویکرد کلان اقتصاد دریامحور 
اظهار کرد: اقتصاد دریامحور که مــورد تأکید مقام معظم 
رهبری و رئیس‌جمهوری اســت، در اســتان بوشــهر از 
ظرفیت‌های راهبردی و بالفعل برخوردار اســت و توجه 
هدفمند به این مزیت می‌تواند ضمن رونق‌بخشی به اقتصاد 
منطقه، زمینه‌ساز توسعه پایدار گردشگری و افزایش جذب 

گردشگر شود.

استاندار بوشهر: »سیراف« همه مؤلفه‌های ثبت‌جهانی را دارد

ضرورت تشکیل کمیته تخصصی تسهیل 
فرآیند جهانی‌شدن »بندر سیراف« 

مدیرعامل شرکت گاز مازندران: 
 شرکت گاز استان در چارچوب قوانین، با 
رویکرد شفاف و پاسخگو، تعامل مؤثری با 

دستگاه‌های و مالیاتی داشته است 

گروه استان ها - ســهیلا مرآتی، مازندران - نشست 
مشترک مدیرکل امور مالیاتی مازندران و مدیرعامل 

شرکت گاز استان برگزار شد
به گزارش اقتصادســرآمد، نشســت بهرام سلطانی 
مدیرکل امور مالیاتی استان مازندران، با هژبر جوادی، 
مدیرعامل شــرکت گاز اســتان، با محوریت تعامل 
نهادی، تبیین الزامات مالیاتی و تقویت همکاری‌های 

مشترک برگزار شد.
در این دیدار طرفین ضمن بررسی روند همکاری‌های 
فی‌مابین، بر ضرورت شفافیت مالی، انضباط اقتصادی 
و اجرای دقیق قوانین و مقررات مالیاتی تأکید کردند.

مدیرکل امور مالیاتی مازندران در این نشست با اشاره 
به نقش مؤثر شــرکت‌های خدمات‌رسان در توسعه 
پایدار استان، تعامل سازنده میان دستگاه‌های اجرایی 
را زمینه‌ساز تسهیل فرآیندها و ارتقای اعتماد عمومی 
دانست و خواستار اســتمرار ارتباط کارشناسی برای 

رفع مسائل و ابهامات مالیاتی شد.
در ادامه، مدیرعامل شرکت گاز استان مازندران نیز با 
تشریح اقدامات انجام‌شــده در حوزه مالی و رعایت 
ضوابط قانونی، اظهار کرد: شرکت گاز استان همواره 
تلاش کرده اســت در چارچوب قوانین، با رویکرد 
شــفاف و پاســخگو، تعامل مؤثری با دستگاه‌های 

نظارتی و مالیاتی داشته باشد.
وی بر اهمیت هم‌افزایی میان دستگاه‌های اجرایی در 
تحقق اهداف کلان اقتصادی و ارائه خدمات پایدار به 
مردم تأکید کرد و افزود: تقویت همکاری‌ها می‌تواند 
زمینه‌ساز تســریع در امور، کاهش چالش‌ها و بهبود 

فرآیندهای اجرایی شود.

با انتشار اوراق مرابحه از سوی شرکت 
فولاد هرمزگان؛ طرح‌های توسعه‌ای فولاد 

هرمزگان جان تازه خواهند گرفت

گروه اســتان ها- نمج شــمس الدینی ، هرمزگان - 
شــرکت فولاد هرمزگان به منظور تامین سرمایه در 
گردش خود و تامین مالی اجرای طرح‌های توسعه‌ای 
از امروز به مدت سه روز اقدام به انتشار اوراق مرابحه 

کرده است.
به گزارش اقتصادسرآمد، والح احمدپور، سرپرست 
معاونت مالی و اقتصادی شــرکت فولاد هرمزگان با 
اعلام خبر فوق در گفت‌وگو با خبرنگار روابط عمومی 
بیان کرد: پیرو صدور مجوز از سوی سازمان بورس و 
اوراق بهادار، شرکت فولاد هرمزگان در نظر دارد ۴۰ 
میلیون اوراق مرابحه ۴۸ ماهه به میزان ۴۰ هزار میلیارد 

ریال از تاریخ ۲۳ آذر ماه به سه روز منتشر کند.
وی افزود: مبلغ اســمی هر ورقه به میزان یک میلیون 
ریال با نرخ سود سالانه ۲۳ درصد و مواعد پرداخت 
سود هر سه ماه یکبار از تاریخ انتشار خواهد بود. این 
اوراق به منظور تامین ســرمایه در گردش شرکت و 
تامین مالی اجرای طرح‌های توسعه‌ای منتشر می‌شود.

احمدپور تاکید کرد: انتظار می‌رود با انتشار این اوراق 
در بازار ســرمایه و تامین مالی مناسب از این طریق، 
سرعت اجرای طرح‌های توســعه‌ای شرکت بیش از 

گذشته شود و در موعد مقرر به بهره‌برداری برسند.
وی خاطرنشــان کرد: اوراق مرابحــه نوعی اوراق 
مالی اسلامی هســتند که بر پایه عقد مرابحه طراحی 
شــده‌اند. این اوراق یکی از ابزارهــای مهم در نظام 
مالی اسلامی به شــمار می‌روند که به‌ویژه در تامین 
مالی ســرمایه در گردش، خرید، اجــرای پروژه‌ها و 
نیازهای ســرمایه‌گذاری به‌کار مــی‌رود. این اوراق 
به‌طور کلی برای تامین منابع مالی به روشــی شرعی 

طراحی شده‌اند.
سرپرســت معاونت مالی و اقتصادی شرکت فولاد 
هرمزگان تصریح کرد: این اوراق نشان‌دهنده مالکیت 
مشــاع در دارایی‌های قابل نقل و انتقال بوده و یکی 
از روش‌های تامین مالی کم‌ریســک در بازار سرمایه 
محســوب می‌شــوند. در این مدل، نهاد منتشرکننده 
)بانک، دولت یا شــرکت( کالا یا خدماتی را از یک 
تأمین‌کننده خریداری کرده و سپس آن را به خریداران 

اوراق با قیمتی بالاتر می‌فروشد.

راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان رضوی اعلام کرد:

اضافه بار ناوگان معادن علت اصلی خرابی جاده‌ها 
در شهرستان‌های معدنی خراسان رضوی

گروه اســتان ها- صبوری ، مشهد- سرپرست معاونت 
حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
خراسان رضوی گفت: طبق بررسی‌های انجام شده اضافه بار و تناژ 
ناوگان سنگین معدنی علت اصلی خرابی جاده‌ها در شهرستان‌های 

دارای معدن این استان مانند خواف است.
به گزارش اقتصادسرآمد، مسعود قاسمی به ایرنا افزود: در نشست 
اخیر شــورای معادن خراســان رضوی از فعالان عرصه معدنی 
خواسته ایم به میزان تناژ مجاز، محموله های معدنی را جابجا کنند 
تا زیرساخت‌های جاده ای استان در مســیرهای ترانزیتی آسیب 

نبیند.وی بیان کرد: بیش از ۲۶ میلیون تن کالا با صدور بیش از ۱۶ میلیون بارنامه در بازه زمانی هشــت ماهه در خراســان 
رضوی جابجا شده است که کمتر از نیم درصد نسبت به مدت مشابه پارسال افزایش داشته است.سرپرست معاونت حمل 
و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان رضوی ادامه داد: عمده محموله های جابجا شده به ترتیب مربوط 
به کالاهای ســاختمانی و معدنی ۳۷ درصد، کالاهای فلزی با ۲۳ درصد و کشاورزی دامی و مواد غذایی ۱۷.۵ درصد بوده 
است.قاسمی تعداد ناوگان فعال در بخش حمل‌ونقل جاده‌ای کالای خراسان رضوی را ۳۶ هزار و ۵۹۰ دستگاه اعلام و بیان 
کرد: این ناوگان با میانگین عمر ۲۰ سال و ۶ ماه و با همراهی ۴۸ هزار و ۴۸۶ راننده، در حال ارائه خدمات حمل‌ و نقل کالا 

در سطح استان و کشور هستند.

مدیرکل استاندارد استان گلستان:

 اجرای طرح نظارت مضاعف بر صحت عملکرد ترازوها
 و وسایل توزین در بازار گلستان ویژه شب یلدا

گروه استان ها- محمدعلی شــربتدار، گلستان - مدیرکل 
اســتاندارد اســتان گلســتان از اجرای طرح ویژه نظارت 
مضاعف بر صحت عملکرد کلیه وسایل توزین و سنجش مورد استفاده 

در دادوستد عمومی همزمان با فرارسیدن شب یلدا خبر داد.
به گزارش اقتصادسرآمد،  داود مزیدی با اشــاره به افزایش مبادلات 
تجاری و به‌ویــژه خرید و فروش مواد غذایــی در روزهای منتهی به 
شب یلدا، اظهار داشــت: این طرح با هدف صیانت از حقوق متوازن 
مصرف‌کننــدگان و توزیع‌کننــدگان و جلوگیری از کم‌فروشــی و 

زیادفروشی، از ۲۲ آذر ماه لغایت اول دی ‌ماه به‌صورت »طرح ویژه« در سطح استان اجرا می‌شود.مزیدی با تأکید بر ضرورت 
اطمینان‌بخشی به آحاد مردم در خصوص صحت عملکرد ترازوها و وسایل سنجش افزود: در این طرح، بازدیدهای میدانی 
مضاعف توسط بازرسان اداره‌کل استاندارد استان انجام شده و تمامی ظرفیت ‌های نظارتی، آزمایشگاهی و بازرسی به ‌کار 
گرفته خواهد شد.وی از حضور میدانی مدیران و مسئولان استانی در جریان اجرای طرح خبر داد و خاطرنشان کرد: این اقدام 
در راستای تقویت فرهنگ پاسخگویی، ارتباط مستقیم با مردم و ترویج مدیریت مردمی انجام می‌شود.دبیر شورای استاندارد 
استان با اشاره به هماهنگی‌های بین ‌بخشی انجام‌شده گفت: در اجرای این طرح، تعامل مؤثر با دستگاه‌های اجرایی مرتبط 
از جمله استانداری، سازمان صمت، اتاق اصناف، اتحادیه‌های صنفی، دادگستری و تعزیرات حکومتی در دستور کار قرار 

دارد و در صورت امکان، گشت‌های مشترک نظارتی نیز فعال خواهند شد.

        ایران زمین


